
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Câmara Municipal de Lucena 

“Casa Sebastião Avelino de Carvalho” 

CNPJ. 08.607.061/0001-23 

 

 

PORTARIA GRAPRE N° 79/2024  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo. 

Resolve:  

Art. 1 º Exonerar na função de 

Tesoureiro PAULO RICARDO LISBOA DE 

CARVALHO XAVIER, Símbolo CC-5.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 

           PUBLIQUE-SE ; 

 

           CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente, 27 de 

Dezembro de 2024 

 

________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente deste Poder 

Legislativo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

Câmara Municipal de Lucena 

“Casa Sebastião Avelino de Carvalho” 

CNPJ. 08.607.061/0001-23 

 

 

PORTARIA GRAPRE N° 80/2024  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 23, inciso II, na letra “F" do 

regime interno deste poder legislativo. 

Resolve:  

Art. 1 º Exonerar na função de 

Secretário Executivo ADAILSON 

MARTINS, Símbolo CC-6.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 

           PUBLIQUE-SE ; 

 

           CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente, 27 de 

Dezembro de 2024 

 

________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente deste Poder 

Legislativo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 81/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO ADRIEL SEBASTIÃO LACERDA 

VELOSO, símbolo C.C-7. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação.  

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 
 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 082/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de CHEFE DE 

SETOR ALINE DA SILVA SEBASTIÃO, símbolo 

C.C-9. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal 

de Lucena 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 083/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR ANA CAROLINA LIMA QUEIROZ, 

símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 084/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR ANDERSON CRUZ DA SILVA 

CARDOSO, símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 85/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR ANNE KELLY ALVES DE LIMA, 

símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação.  

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 86/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de CHEFE DE 

GABINETE AUGUSTO CESAR MOURA DE MENEZES, 

símbolo C.C-1. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação.  

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 087/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR BRUNO ALMEIDA DOS SANTOS, 

símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 088/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR DEYVISON DARLLEN BEZERRA DA 

COSTA, símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 089/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR GILCLEIDE MARIA MONTEIRO 

BANDEIRA, símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 
 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº090/2024   

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

ESPECIAL HUGO LEANDRO LISBOA BATISTA, 

símbolo C.C-4. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 091/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR HYVANDRO HENRIQUE DA SILVA 

ALVES, símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 092/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear na função de CHEFE DE 

SETOR JABES GOMES FALCÃO, símbolo C.C-

9. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 093 /2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

ESPECIAL JEFFERSON DE OLIVEIRA DA SILVA 

, símbolo C.C-4. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  
 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº094/2024   

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

ESPECIAL JOÃO PAULO DA CONCEIÇÃO, 

símbolo C.C-4. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 095/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, 

símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº096/2024   

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

ESPECIAL LEOMAX VYCTOR PEREIRA DA SILVA 

, símbolo C.C-4. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 097/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

PARLAMENTAR LUCIO ANTONIO SILVA DE 

OLIVEIRA, símbolo C.C-2. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação.  

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº098/2024   

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de ASSESSOR 

ESPECIAL MARCOS PRADO DOS SANTOS , 

símbolo C.C-4. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Janeiro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA-PB 

CASA SEBASTIÃO AVELINO DE CARVALHO 
 

 

PORTARIA GAPRE Nº 099/2024  

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo art. 23, inciso II, “f” 

do Regimento Interno deste poder 

legislativo. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar na função de CHEFE DE 

SETOR SUELI VIRGINIO DE SOUZA, símbolo 

C.C-9. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 
PUBLIQUE-SE. 

 
CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete do Presidente, 27 de Dezembro 

de 2024. 

 

 

 
______________________________________ 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 

Presidente da Câmara Municipal de 

Lucena  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 048 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

DIÁRIO OFICIAL 
Casa Sebastião Avelino de Carvalho 

Atos do Poder Legislativo 
 

ALECSANDRO TARGINO DE BRITO 
PRESIDENTE 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

Casa Sebastião Avelino de Carvalho 
PB 025, SN – Lucena PB 

Presidente: Alecsandro Targino de Brito 
Disponível em: www.cmlucena.pb.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


